
 

 
PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG /JASA 

Jalan Untung Surapati No. 2, Telp. (0366) 29359 

 SEMARAPURA 
 

 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 

Nomor : 38.13/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2020 

 

 

Pekerjaan : Belanja Alat Kesehatan (Alkes) Pakai Habis (Disposable)- 

Pengadaan Alat Pelindung Diri (APD) berupa Belanja Baju 

APD/Cover All 

OPD 

Sumber Dana 

: 

: 

Dinas Kesehatan Kabupaten Klungkung  

APBD  Kabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran : 2020 

 

 

 Pada hari ini Senin tanggal Enam Belas  bulan Nopember  tahun Dua Ribu Dua Puluh, 

yang bertandatangan di bawah ini Kelompok Kerja Pemilihan I pada Bagian Pengadaan 

Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Klungkung, bertempat di Bagian Pengadaan 

Barang/Jasa Setda Kabupaten Klungkung telah mengadakan Tender Cepat pekerjaan tersebut 

diatas, dengan hasil sebagai berikut  : 

 

1. Dokumen Pemilihan secara elektronik (SPSE 4.3)  Nomor: 38.07/Pokja Pemilihan/Bag-

PBJ/2020 tanggal 9 Nopember  2020; 

2. Pengumuman Tender Cepat Pasca Kualifikasi, Harga Terendah, Sistem Gugur Nomor: 

38.08/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2020 tanggal  9 Nopember  2020; Pengumuman Tender 

Cepat ditayangkan pada website LPSE Kabupaten Klungkung 

(www.lpse.klungkungkab.go.id) dan Papan Pengumuman Resmi. 

3. Pemberian Penjelasan pada tanggal 11 Nopember 2020; jam 08.00 WITA sampai dengan 

tanggal 11 Nopember 2020; jam 09.00 WITA. 

4. Upload Dokumen Penawaran mulai tanggal 12 Nopember 2020; jam 07.30 WITA sampai 

dengan tanggal 16 Nopember 2020; jam 10.00 WITA. Penyedia barang/jasa yang 

mendaftar sebanyak 5 (lima) dan Penyedia barang/jasa yang mengupload dokumen 

Penawaran sebanyak 1 (satu) penyedia sehingga berdasarkan Dokumen Pemilihan secara 

elektronik (SPSE 4.3)  Nomor: 38.07/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2020 tanggal 9 Nopember  

2020 pada BAB III INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA (IKP) bagian D. Penyampaian 

Penawaran Harga poin 19.4 Batas Akhir Waktu Penyampaian Penawaran Harga yaitu 

“Dalam hal setelah batas akhir penyampaian penawaran tidak ada peserta yang 

menyampaikan penawaran atau hanya 1 (satu) peserta yang menyampaikan penawaran 

harga, Pokja Pemilihan dapat memperpanjang batas akhir jadwal penyampaian penawaran 

harga”; dan Pokja Pemilihan Tidak Dapat Memperpanjang waktu karena aplikasi SPSE 

sudah langsung menyatakan Tender Cepat Gagal karena hanya ada 1 Peserta yang 

memasukkan penawaran. Jadi Perpanjangan upload dokumen penawaran tidak dapat 

dilaksanakan sesuai dengan yang tertuang dalam SDP 

5. Hasil pembukaan file penawaran, dari 5 (lima) penyedia yang mendaftar, hanya 1 (satu) 

penyedia yang mengupload Dokumen penawaran yaitu PT. GRAFIKOM MULTI MEDIA 

 

Sesuai dengan Ketentuan Dokumen Pemilihan secara elektronik (SPSE 4.3)  Nomor: 

38.07/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2020 tanggal 9 Nopember  2020 pada BAB III INSTRUKSI 

KEPADA PENYEDIA (IKP) bagian D. Penyampaian Penawaran Harga poin 19.6, Apabila 

setelah diberikan perpanjangan jangka waktu batas akhir penyampaian penawaran harga tidak ada 

peserta yang menyampaikan penawaran atau hanya 1 (satu) peserta yang menyampaikan 

penawaran harga, maka Tender Cepat dinyatakan gagal.  

 

 

 

 

 

http://www.lpse.klungkungkab.go.id/


 

Oleh karena itu sesuai dengan ketentuan diatas Belanja Alat Kesehatan (Alkes) Pakai 

Habis (Disposable)- Pengadaan Alat Pelindung Diri (APD) berupa Belanja Baju APD/Cover All 

dinyatakan TENDER GAGAL, sehingga selanjutnya paket tersebut di atas dikembalikan ke 

Kuasa Pengguna Aggaran (KPA) Bidang Pelayanan dan Sumber Daya  Kesehatan Dinas 

Kesehatan Kabupaten  Klungkung. 

 

 

Demikian berita acara ini dibuat untuk diketahui dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

Kelompok Kerja Pemilihan I 

Bagian Pengadaan Barang / Jasa 

Setda Kabupaten Klungkung 

 

 

 

I Wayan Agus Eka Ardi Suda, S.Sos 

NIP.198708152009021003 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 


